
		
		
			
		
						
						
			
				
					[image: Irský terier - Chovatelská stanice KARMEX]
			

								
						
												Přepnout navigaci
			
					

				

			Standard FCI
	Historie
	Štěňata 
	Plán štěňat
	Vrh L 2022
	Vrh K 2022
	Vrh J 2021
	Vrh I 2018
	Vrh H 2018
	Vrh G 2017
	Vrh F 2016
	Vrh E 2015
	Vrh D 2013
	Vrh C 2012
	Vrh B 2010
	Vrh A 2008



	Feny 
	Kairra Karmex
	Izabel Karmex
	Cassie Karmex
	Angiel Karmex
	Anabel Horidó



	Trimování
	Zajímavosti 
	Péče o irského teriéra
	Nemoci u irských terierů
	COI/AVK koeficient
	Hárání feny
	Hladina progesteronu
	Březost
	Porod
	Vývoj štěňat



	O nás
	Kontakt


			

					
				
Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.





Patrně jste chtěli na webu zobrazit něco, co se zde bohužel nenachází. Můžete ale ještě zkusit vyhledávání pomocí zadaného klíčového slova.

				
					Vyhledávání
					
				
				
			



	
		
						
				
					Vyhledávání
					
				
				
			


		
		Nejnovější příspěvky

			
					Ahoj všichni!
									



		
Nejnovější komentáře


Archivy

				Listopad 2018



			
Rubriky

				Nezařazené

	Uncategorized




			
Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		
					
	

	


				
						
								
		
			
					[image: Čeština]
Čeština
	[image: English]
English




[image: TOPlist]



			Kateřina Gollová

+420 773 464 677

katerina.gollova@gmail.com



		

			

		

		

										Hestia | Developed by ThemeIsle

			

					
			


  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.
Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.


        

		  Přijmout
	  

      

      
    

    
  
  
  









    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: Irský terier - Chovatelská stanice KARMEX]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit nastavení
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  

